Statii
Stops

Ciheiului

program.

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

VU= © Liceul Teologic Emanuel

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statii
Stops

Nufarul

program.

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

SISO @ Liceul Teologic Emanuel

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statii
Stops

Nufarul

Ciheiului

program.

Luni - Vineri Scoala

LOTUS e Liceul Teologic Emanuel

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



A

Statu
Stops

Nufarul

Ciheiului

program.

NIYRGIT NS © Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statu
Stops

Nufarul

Ciheiului

program.

YOIN=RITN © Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statu
Stops

Nufarul

Ciheiului

program.

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

SININe=ISIl © Liceul Teologic Emanuel

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statu
Stops

Nufarul

Ciheiului

program.

TN HOURIOLIN © Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statu
Stops

Nufarul

Ciheiului

program.

SN O Ip® & Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...
Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statu
Stops

Nufarul

Ciheiului

program.

SISV AVERNE & Liceul Teologic Emanuel

Luni - Vineri Scoala

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...

Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



A

Statu
Stops

program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

B INUNIISISROROLOE & Liceul Teologic Emanuel

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

N_":ca_“:I _ Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica

f('):'su B 04:30- 05:00  Frecventa 18’ 04:30- 05:00 Frecventa 18' 05:00- 06:00 Frecventa 25'

Dimitrie Canterni | 05:00 - 06:30  Frecventa 12' 05:00-08:30  Frecventa 12' 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
06:30 - 08:30  Frecventa 10' 08:30-13:00 Frecventa 14 07:00 - 19:00  Frecventa 14'

Muntele Gaina 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Piata Cetatii 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 18:00 - 21:00  Frecventa 14' 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Casa de Cultura 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00  Frecventa 15'

Emanuil Gojdu 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

Piata 1 Decembrie 23:00 - 23:50 Frecventa 17'

09-09-2024

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...

Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE #  Descarcati de pe

P GooglePlay | | @ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro




Statii
Stops

Nufarul

program.

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

UNWVEE TN IGUOY © Liceul Teologic Emanuel

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

Sambata - Duminica

Ciheiului

Lotus

Dimitrie Cantemir |
Muntele Gaina

Piata Cetatii

Casa de Cultura

Emanuil Gojdu

Piata 1 Decembrie

P-ta Unirii Pasaj Vulturu...

Universitatea Partium

Liceul Teologic Emanuel

ACUM PE

»® Google Play

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 18'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 18
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 12
Frecventa 14’
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 25'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



